
Başlık Reklamveren
1 OBSESSO - OBSESSOLAND DİMES
2 Burası Sen Neredeysen Orası Kulüpteyiz
3 Gerçekten Nutzilla Züber
4 Gerçekten Noutos Züber
5 Gerçekten Granola Bar Züber
6 Balık Köy Efsanesi ETi
7 Fasty - Turist Opet Petrolcülük A.Ş.
8 Bir Erikli Uzağında Nestlé Türkiye
9 Sarı Kola The Coca-Cola Company / Fanta

Başlık Reklamveren
10 Herkes Kendine Baksın Hande Urban Care
11 Herkes Kendine Baksın Helin Urban Care
12 Herkes Kendine Baksın Melis Urban Care
13 Herkes Kendine Baksın Tuana Urban Care
14 Lekeler Henkel / Persil
15 AXE Şeker Oğlan Unilever / AXE

Başlık Reklamveren
16 Aynı Duyguların Sponsoru Aktif Bank / N Kolay
17 İzlediğine Değsin Kampanyası-Ense Filmi TRT
18 Apaçık Açık Radyo
19 Cumhuriyet 101 / Yargı tarafsız olmalıdır Cumhuriyet Gazetesi
20 Cumhuriyet 101 / Türkiye Cumhuriyeti laiktir Cumhuriyet Gazetesi
21 Cumhuriyet 101 / Devlet çocukları korur Cumhuriyet Gazetesi
22 Yeni mi? GG Fern Kolektif
23 Hesap Kimde Türk Hava Yolları
24 AAAAJet! AJet
25 18. İstanbul Bienali Filmi Koç Holding
26 18. İstanbul Bienali Filmi Koç Holding

27 İstanbul Kaç Perde? İstanbul Kültür Sanat Vakfı / İstanbul Tiyatro Festivali

FILM FELIS
SEKTÖREL KATEGORİLER

FL01. Gıda

FL02. Kişisel Bakım, Güzellik ve Ev Bakımı

FL05. Medya, Eğlence & Kültür-Sanat



Başlık Reklamveren
28 İçi Rahat Eden İnsanların Shell'i Shell

Başlık Reklamveren
29 Bir Kız Gelecek Allianz
30 Kriptonun Güvenli Noktası CoinTR
31 Var Mı Bi' Şey? Anadolu Sigorta
32 Yanındayız...Yarındayız... Türkiye İş Bankası A.Ş.

Başlık Reklamveren
33 BİD'DE BÖYLE Otobid
34 Hiççamaşırı 3 Penti
35 #BizeEmanet adidas
36 Zerogram Film Penti
37 Zerogram Fal Penti
38 Zerogram Hapşırık Penti
39 Zerogram Tartı Penti
40 Üstünde Ne Var? Kiğılı
41 Kiğılı'dasın Rahatsın - Akdeniz Geceleri Kiğılı
42 Kiğılı'dasın Rahatsın - Serin Yaz Akşamları Kiğılı
43 Ooo Ye Pidem
44 Beşiktaş'ın Tutkulu Sponsoru Misli Misli Elektronik Şans Oyunları ve Yayıncılık A.Ş.
45 Önce Fedon Sonra Biz Migros
46 Bizim Max Nezaket Popeyes
47 Pasaj'lı Hayatlar Turkcell
48 Düşük Bütçeli Aşk Filmi A101
49 Düşük Bütçeli Bilim Kurgu Filmi A101
50 Düşük Bütçeli Sanat Filmi A101
51 Değişme Anne Boyner
52 Teknosa - 25. Yıl Filmi - Aşk Teknosa İç ve Dış Ticaret A.Ş.
53 Teknosa - 25. Yıl Filmi - Sevgi Teknosa İç ve Dış Ticaret A.Ş.
54 Peki ya babalar? MediaMarkt Türkiye

FL07. Finans

FL08. Perakende

FL06. Otomotiv ve Otomotiv Ürünleri / Hizmetleri



Başlık Reklamveren
55 Tumbara (Dans) Turkcell
56 Tumbara (Spiker) Turkcell
57 Tumbara (Futbol) Turkcell
58 Tumbara (Perküsyon) Turkcell
59 Size Vodafone Fiber Yakışır Vodafone
60 Hızın Kralı Turkcell
61 Turknet Film - Her Şeyci Turknet
62 Turknet Film - Sebil Turknet

Başlık Reklamveren
63 Öyle Bir Şey Felis Ödülleri
64 Bırakmayız Seni Koç Holding
65 Tuttur Flekkerøy S Şans Oyunları A.Ş. / Tuttur

Başlık Reklamveren
66 İzlediğine Değsin Kampanyası-Yumurta Filmi TRT
67 İzlediğine Değsin Kampanyası-Duba Filmi TRT
68 İzlediğine Değsin Kampanyası-Ense Filmi TRT
69 Üstünde Ne Var? Kiğılı
70 Size Vodafone Fiber Yakışır Vodafone
71 Düşük Bütçeli Bilim Kurgu Filmi A101
72 Düşük Bütçeli Sanat Filmi A101
73 Düşük Bütçeli Aşk Filmi A101
74 Sarı Kola The Coca-Cola Company / Fanta

Başlık Reklamveren
75 Aynı Duyguların Sponsoru Aktif Bank / N Kolay
76 Bir Kız Gelecek Allianz
77 Öyle Bir Şey Felis Ödülleri
78 Yeni mi? GG Fern Kolektif
79 Vodafone'da İlk İş Günüm Vodafone Türkiye
80 18. İstanbul Bienali Filmi Koç Holding
81 18. İstanbul Bienali Filmi Koç Holding
82 Yanındayız...Yarındayız... Türkiye İş Bankası A.Ş.

FL13. Kurumsal İmaj

FL09. İletişim Teknolojileri ve Tüketici Servisleri

FL11. Diğer

FARK YARATANLAR
FL12. Mizah Kullanımı



Başlık Reklamveren
83 Bir Kız Gelecek Allianz
84 Soğukkanlılıkla Kutlayınız Turkcell
85 Yeni mi? GG Fern Kolektif
86 Bırakmayız Seni Koç Holding
87 Beni Unutma Boyner Grup
88 Değişme Anne Boyner Grup

Başlık Reklamveren
89 Şart Mı? Koruncuk
90 Kadın İşte Vodafone Türkiye
91 Cumhuriyet 101 / Devlet çocukları korur Cumhuriyet Gazetesi

Başlık Reklamveren
92 Zerogram Penti
93 Gerçekten Züber
94 Herkes Kendine Baksın Urban Care
95 Sesli Kitap fizy
96 Kiğılı'dasın Rahatsın Kiğılı
97 Faydası Çok TikTok Türkiye
98 Kriptonun Güvenli Noktası CoinTR
99 Ünlülerle İndirim İtirafları Karaca

100 Düşük Bütçeli Filmler A101
101 O'nun Yazdığı Cumhuriyet Filmleri Şişecam
102 Galatasaray ve Beşiktaş Tutkulu Sponsoru Misli Misli Elektronik Şans Oyunları ve Yayıncılık A.Ş.
103 İnternet, Turknet Filmler Turknet

FL14. Özel Günler

FL15. Toplumsal Sorumluluk

FL16. Kampanya


